ד. איננו סבורים כי ניתן להסיק, כטענתכם, מהמצב התכנוני של הפארק ומהיעוד שלו בתכניות בנין עיר, שמדובר במקום שאינו גן ציבורי (וראה הדיון בעניין זה בפרשת פארק רעננה). יתרה מזו, העובדה שמדובר בשטח ציבורי פתוח מחזקת

² ראה הצעת חוק לתיקון פקודת העיריות (מס' 109) (איסור גביית דמי כניסה לגנים ציבוריים) התשס"ז-2007 (הצ"ח הכנסת 125 עמ' 27) ודברי ההסבר שם. כן ראה הדיון בטיוטת תקנות העיריות (גביית דמי כניסה לגנים ציבוריים התשס"ז-2007 בוועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת מיום 1.8.2007 ונוסח טיוטת תקנות העיריות (גביית דמי כניסה לגנים ציבוריים) התשס"ט-2009 (להלן – טיוטת התקנות).

את המסקנה כי מדובר בגן ציבורי. את זאת ניתן ללמוד גם מהשם שניתן למקום – "פארק המשפחה", שלאחרונה בחרתם לשנותו.

ה. אין בעובדה שהעירייה מסתייעת ברשת המתנ"סים לצורך הפעלת הפעילויות בפארק כדי לפטור אותה מהאיסורים המוטלים עליה בדין או להקנות לרשת המתנ"סים סמכויות שלא היו לעירייה קודם לכן.